广州市从化区市场监督管理局关于征集从化区2024年中小学知识产权教育推广

普及项目实施单位的通知

为了贯彻落实《广东省“十四五”知识产权保护和运用规划》和《国家知识产权局 教育部关于开展全国中小学知识产权教育试点示范工作的通知》文件精神,加强知识产权宣传普及力度，增强学生尊重和保护知识产权意识，营造尊重知识、勇于创新的校园文化氛围，我局决定开展从化区2024年中小学知识产权教育推广工作。现向各中小学校征集项目实施单位，通知如下：
一、项目目标
“少年强则国强，少年智则国智。”青少年是推动知识产权创新的生力军，是建设世界知识产权强国的希望所在。保护知识产权就是保护创新，让青少年从小形成尊重知识、崇尚创新、保护知识产权的意识，并充分发挥中小学知识产权教育的辐射带动作用，形成“教育一个学生，影响一个家庭，带动整个社会”的局面，增强全社会的知识产权意识，营造“大众创业、万众创新”的良好社会氛围。

二、项目内容
开展中小学知识产权进校园活动，通过政府购买服务的方式公开向社会征集1家具有独立承担民事责任能力，在中华人民共和国境内注册的知识产权服务机构实施项目，在从化区中小学校开展知识产权宣传教育。向青少年普及知识产权知识，培养知识产权意识，树立知识产权理念，鼓励青少年积极自主创新，全面提升青少年综合素质。
三、项目时间

2024年4月至2024年12月。

四、项目要求

开展知识产权进校园活动包含但不限于以下内容：

（一）知识产权进校园活动不少于2家学校；

（二）开展知识产权进校园活动不少于2场校园培训活动；
（三）为学校提供相关知识产权书籍刊物等宣传材料；
（四）张贴知识产权保护宣传海报；

（五）举办不少于2场知识产权知识竞赛活动。
五、项目补助形式、数量及经费安排

前补助项目，计划立项1项，经费10万元。

六、申报材料
（一）项目申报书（见附件）；

（二）主体资格证明材料；

（三）银行开户材料。

项目申报材料一式两份，按以上顺序统一用A4纸双面打印，左侧装订，加盖单位公章，送交从化区市场监督管理局知识产权科。

七、申报时间

即日起至2024年4月19日（星期五）17:00时截止，逾期不再受理。

八、联系方式

联系单位：从化区市场监督管理局知识产权科；

联系地址：从化区中田东路41号404室；
联系电话：020-62163055；

联系人：陈媚媚、文斌。

附件：从化区2024年中小学知识产权教育推广普及项目申报书

广州市从化区市场监督管理局
 2024年4月11日
附件：

从化区2024年

中小学知识产权教育推广普及项目

申  报  书

（知识产权进校园活动）
　　申报单位（盖章）：
申报时间：

广州市从化区市场监督管理局 编制

	一、申报单位基本情况

	单位名称

	统一社会

信用代码

	组织机构代码

	开户银行

	银行账号

	主要人员信息
	姓名
	身份证号码
	电话
	手机
	电子邮件

	法人

	联系人

	通信地址

	邮政编码

	二、申报单位简要情况

	（主要描述申报单位满足申报条件的情况以及相关承担项目的工作能力，不超过500字）

	三、项目组成员信息

	项目负责人
	姓名

	身份证号

	性别

	学历

	职称

	职务

	现从事专业

	所获资质

	手机

	邮箱

	办公电话

	签名

	项目组全部成员

	姓名
	身份证号
	职务
	所获资质
	任务
	手机
	签名

	1

	2

	3

	4

	…

	四、项目工作方案及经费安排（可加页）

	五、项目主要成果

	序号
	成果名称
	成果形式

	1

	2

	3

	4

	5

	…

	六、申报单位申明

	申报单位

声明
	本单位保证所提供的材料真实有效，并承担因虚报材料可能引起的一切后果。该申报项目未获得财政同类项目支持。

法定代表人（签名）：

申报单位（盖章）：

                               年    月    日

公开方式:主动公开